1

國立嘉義大學管理學院 113 學年度第 2 次課程規劃委員會議紀錄

時間：中華民國 114 年 4 月 16 日（星期三）
地點：通訊會議（書面審查）
主席：陳瑞祥副校長（代理院長）                       記錄：鍾明仁
出席人員：國立雲林科技大學潘志龍助理教授（校外學者專家）、孔德偉董

事長（業界代表）（未回覆）、陳鴻明總經理（校友代表）、陳雅

婷同學（學生代表）、企管系蔡主任佳翰、應經系潘主任治民（未

回覆）、科管系沈主任永祺、資管系李主任彥賢、財金系李主任

永琮、行銷觀光系李主任爵安、碩士在職專班張淑雲執行長、企

管系王溫淨老師（未回覆）、應經系楊琇玲老師、科管系李振宇

老師、資管系陶蓓麗老師（未回覆）、財金系許明峰老師、行銷

觀光系張淑雲老師

壹、提案討論

※提案一

提案ㄧ
提案單位：資訊管理學系
案由：有關開設「智慧製造學程」跨領域學程案，提請審議。
說明：依據本校跨領域學分學程設置辦法，規劃「智慧製造學程」跨領域

學程，學程規劃書及修習要點草案。（請參閱附件 1）
決議：審議通過。

※提案二
提案單位：資訊管理學系
案由：資訊管理學系 114 學年度第 1 學期課程申請「微學分課程」補助事

宜，提請審議。
說明：

一、 資管系李彥賢老師申請 114 學年度第 1 學期開設「網頁開發設計實

務工作坊」微學分課程，計畫申請書請參閱附件 2，依規定提系、院

課程規劃委員會議進行複審。
二、 本案業經資管系114年3月28日113學年度第2次課程規劃委員會議審

議通過。
決議：審議通過。

貳、散會